INDICAÇÃO Nº 00826/2011
Solicita a implantação de lombadas na Rua José Antonio Espinha, Bairro da Estação, localizada no Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de lombadas na Rua José Antonio Espinha, Bairro da Estação, localizada no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois, motoristas imprudentes abusam da velocidade na referida via colocando em perigo os pedestres.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de maio de 2011.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03552/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário